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SEMESTERLÄGENHETEN I LEVI 
 
HÖGKLASSIG SEMESTERLÄGENHET MITT I SEMESTERCENTRET 
 
Hirvasporo ligger i Etelä-Rakka (Nulppotie 1), bara en rask promenad (ca 2,5 km) från all 
service och från backarna. Under skidsäsongen går skidbussen några tiotals meter från 
stugan till slalombackarna och till centrum helt gratis.  Ett belyst skidspår går precis in-
till stugan.  
 
Stockhuset där lägenheten finns är ett parhus. Lägenheten är 80 m2. Lägenheten är av-
sedd för fritidsbruk och rymmer upp till åtta personer. Den består av två sovrum, ett 
loft, ett stort vardagsrum med öppet kök, bastu, tvättrum, en stor uteterrass och bal-
kong. Stugan är fullt möblerad och har all nödvändig köksutrustning med kärl och hus-
hållsmaskiner.  
 
Stugan är allergianpassad. Därför kan inga husdjur tas med på semestern.  
 
BÄDDAR I HIRVASPORO  
 
Lägenheten i Hirvasporo har totalt 8 bäddplatser som fördelar sig på två sovrum och ett 
loft enligt följande:  
 

Nedre våningen: En dubbelsäng, två resesängar för barn, en bäddsoffa  
 

Övre våningen: Tre sängar i sovrummet och en säng på loftet.  
 

Därtill finns det extra madrasser att tillgå, men inga extra täcken och kuddar till madras-
serna.   

 
Lakan och örngott ingår inte i veckohyran. Vi rekommenderar att du tar med egna lakan. 
Om du vill kan du också beställa lakan och örngott hos servicebolaget. Sängarna ska all-
tid användas med lakan.    
 
KÖKSUTRUSTNINGEN  
 
Köket är utrustat med kärl för 10 personer. Kärlen omfattar bl.a. tallrikar, glas, kaffe-
koppar, bestick, och därtill matlagningskärl t.ex. kastruller, en stekpanna, en kaffepan-
na och övrig nödvändig utrustning.  
 
Om du vill kan du hyra en barnmatstol av servicebolaget.  
 
Lägenheten är mycket välutrustad med hushållsmaskiner. Här finns kylskåp och spis och 
därtill bl.a. mikrovågsugn, diskmaskin, brödrost, elvisp, kaffebryggare och vattenkokare.  
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SÄLLSKAPSRUM   
 
Sällskapsrummen är utrustade med kabel-TV och videoapparat, transistorradio och CD-
spelare som kan avnjutas i brasans sken.   
 
Tvätt och bastu, klädvård  
 
Lägenheten har en eluppvärmd bastu.  
 
Därtill finns det en tvättmaskin, och ett torkskåp som står i hallen. I utrustningen ingår 
också ett strykjärn, ett strykbräde och en hårtork. I förrådet finns ett torkställ.  
 
TELEFON 
 
Det finns ingen trådtelefon i lägenheten, gästerna använder egna mobiltelefoner.  
 
LIFTKORT (snötid)  
 
SPECIA köper två företagsliftkort som hyresgästerna i lägenheten får använda. Kortet ger 
gratis tillgång till liftarna i Levi.  Liftkorten förvaras på bordet i lägenheten. Meddela 
omedelbart till SPECIAs kansli om ett liftkort förkommer, telefon: 0201 235 371. Hyres-
gästen ansvarar för förkommet liftkort som han haft tillgång till.   
 
ÖVRIGT 
 
Två eluttag för motorvärmare finns reserverade för hyresgästernas bilar (nycklarna finns 
i nyckelknippan).  
 
Om nyckeln till lägenheten blir inlåst öppnar servicebolaget dörren med sin universal-
nyckel. Priset för att öppna dörren varierar beroende på tidpunkten på dygnet.  
 
Hushållsmaskinernas bruksanvisningar finns i en plastficka på hyllan i köket.  
 
Ta väl hand om lösöret i lägenheten; meddela Specias kansli om något går sönder. Hy-
resgästen är skyldig att reparerar alla saker som han haft sönder.  
 
STÄDNING MED SJÄLVSERVICE  
 
Semesterlägenheten fungerar med självservice. Varje hyresgäst ser till att städa efter 
sig så att nästa gäst får komma till en snygg och städad lägenhet.  
 
Det finns all nödvändig städutrustning i lägenheten. Kontakta servicebolaget om något 
saknas.  
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INNAN DU ÅKER SKA DU… 
 

- dammsuga och tvätta golven.   
- torka damm, kom ihåg teven. 
- diska alla kärl. 
- tvätta toaletten, tvättrummet och bastun, likaså rengöra lavoaren, kranarna, spegeln, wc-stolen, 

bastulaven och golven.  
- tömma soporna.  
- se till att det inte blir kvar någon mat i skåpen för mössen, i öppna förpackningar eller sådana för-

packningar som mössen kan gå in i.  

 
Om du vill kan du också beställa slutstädningen hos servicebolaget. Kom överens om 
städningen redan när du anländer.  
 
Om lägenheten lämnats i ett osnyggt skick eller om städningen är bristfällig har service-
bolaget rätt att i efterhand debitera hyresgästen på en städningsavgift som är 1,5 gånger 
den normala städavgiften.   
 
INKVARTERING OCH ÄVERLÅTELSE AV NYCKELN  
 
Ring till KRT Rental & Service vardagar kl. 09:00 – 16:00 och meddela när du anländer, 
och kom överens om överlåtelse av nycklarna när du åker, telefon: 040 746 8420.  
 
Samtidigt som du kommer överens om överlåtelse av nyckeln får du köranvisningar till 
kansliet där du får nycklarna. Kansliet ligger på adressen Torikuja 4 B.  
 
När du hämtar nycklarna får du samtidigt en vägbeskrivning till lägenheten som ligger 
2,5 km från Levi centrum. Vår semesterlägenhet går under namnet Hirvasporo, Nulppo-
tie 1.  
 
Semesterlägenheten tas emot senast kl. 16:00 på ankomstdagen och överlåts senast kl. 
12:00 på avresedagen; en eventuellt beställd slutstädning och andra serviceåtgärder ut-
förs under mellantiden.  
 
NÄR DU ÅKER FRÅN LÄGENHETEN, KOM DÅ IHÅG ATT… 
 

- lämna ved i korgen för följande hyresgäst. 
- se till att städningen utförts enligt anvisningarna. 
- lämna liftkorten på bordet i stugan på en synlig plats (snötid). 
- lägenheten ska överlåtas senast kl. 12:00.  
- överlåta nycklarna enligt överenskommelsen med servicebolaget då du anlände.  
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ANKOMST 
 
Ankomst till Levi  
 
Den snabbaste vägen till Levi går med flyg till Kittilä och därifrån med buss eller taxi till 
byn Sirkka. Med tåg kommer du till ändstationen Rovaniemi eller Kolari. På bägge statio-
nerna finns det lossnings- och lastningsbryggor för bilar, vilket betyder att man också 
kan resa i sovvagn.  Under högsäsongen åker Levilinks buss från Helsingfors direkt till 
Levi varje fredag.  
 
Den vanligaste rutten med bil är att ta riksväg 79 via Rovaniemi till Kittilä. Du kan också 
köra från Kemi via Torneå till Kolari och därifrån ta E8:an via Ylläsjärvi till Kittilä och 
Levi.  
 
Det är ca 18 km från Kittilä till byn Sirkka, dvs. Levi, och när Levis backe och Hotell Le-
vitunturi syns till höger är du framme.  
 
KRT Rental & Service finns på adressen Torikuja 4 B. Du får en vägbeskrivning till kansli-
et per telefon samtidigt som du ringer dem för att komma överens om nyckeln.  När du 
hämtar nycklarna hos servicebolaget får du samtidigt en vägbeskrivning till lägenheten.  
 
KONTAKTSUPPGIFTER 
 
SPECIA - Experter och högre tjänstemän rf 
 
Magistratsporten 4 A, 00240 Helsingfors 
telefon: 0201 235 371 
e-post: toimisto@specia.fi  
webbsidor: www.specia.fi  

   
KRT Rental & Service Anu Nikula 
 
Torikuja 4 B, 99130 Sirkka 
telefon: 040 746 8420 

 
Levin matkailu  
 
99130 Sirkka 
telefon: 016 639 3300 
e-post: levin.matkailu@levi.fi 
webbsidor: www.levi.fi  
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